СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПИСАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.05.2020 № 242
с. Писаревка

О внесении изменений в решение  Совета народных депутатов
Писаревского сельского поселения от 21.09.2017 года № 111
«Об утверждении программы комплексного
развития транспортной инфраструктуры
Писаревского сельского поселения
на 2017-2027 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  для актуализации данных Совет народных депутатов Писаревского сельского поселения РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]1.Внести в решение Совета народных депутатов Писаревского сельского  поселения от 21.09.2017 года № 111  «Об утверждении программы комплексного развития  транспортной инфраструктуры Писаревского сельского поселения на 2017-2027 годы»  следующие изменения:
.1.1. в п.2.6. Характеристика работы транспортных средств общего пользования, включая анализ пассажиропотока таблицу «Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах поселения» читать в новой редакции согласно приложению 1, к настоящему решению.

2.Настоящее решение опубликовать в Вестнике муниципальных правовых актов Писаревского сельского поселения.

3.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  Писаревского сельского поселения                                 Е.М. Украинский

Приложение 1
к решению Совета народных депутатов
Писаревского сельского поселения
 № 242 от 27. 05.  2020 года

	№ п/п
	Код дороги
в   СКДФ
	Наименование дорог
	Идентификационный
номер дороги
	Населенный пункт
	Протяженность (км)
	Тип покрытия
(ц/б, а/б,перех, грунт)

	1
	412340
	ул Садовая
	20 219 844 ОП МП 01
	с Писаревка
	0,800
	ПГС/грунт

	2
	412160
	ул Заречная
	20 219 844 ОП МП 02
	с Писаревка
	1,000
	грунт

	3
	412161
	ул Колхозная
	20 219 844 ОП МП 03
	с Писаревка
	1,000
	грунт

	4
	412162
	ул Ленина
	20 219 844 ОП МП 04
	с Писаревка
	2,800
	асфальт

	5
	412163
	ул Махорина
	20 219 844 ОП МП 05
	с Писаревка
	0,300
	ПГС

	6
	412164
	ул Мира
	20 219 844 ОП МП 06
	с Писаревка
	1,330
	бетон

	7
	412165
	ул Молодежная
	20 219 844 ОП МП 07
	с Писаревка
	1,570
	асфальт

	8
	412166
	ул Набережная
	20 219 844 ОП МП 08
	с Писаревка
	0,700
	бетон

	9
	412167
	ул Озерная
	20 219 844 ОП МП 09
	с Писаревка
	3,000
	грунт

	10
	412168
	ул Октябрьская
	20 219 844 ОП МП 10
	с Писаревка
	1,700
	асф/щеб

	11
	412187
	ул Советская
	20 219 844 ОП МП 11
	с Писаревка
	2,300
	асф/грунт

	12
	412188
	ул Чапаева
	20 219 844 ОП МП 12
	с Писаревка
	2,000
	грунт

	13
	412189
	ул Шевченко
	20 219 844 ОП МП 13
	с Писаревка
	1,000
	ПГС/грунт

	14
	412190
	ул Школьная
	20 219 844 ОП МП 14
	с Писаревка
	0,200
	щеб/грунт

	15
	412191
	ул Шпака
	20 219 844 ОП МП 15
	с Писаревка
	0,700
	грунт

	ИТОГО:

	20,400